
  

Správa majetku mesta Trnava, p.o. 

Spartakovská ulica 7239/1B, 917 01 Trnava 

 

 

 

V Trnave dňa 27.2.2023 

 
Výzva na predloženie ponuky 

 

PRIESKUM TRHU za účelom zistenia predpokladanej hodnoty zákazky z nízkou hodnotou 

podľa ustanovenia § 117 zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších 

predpisov. 

 

Správa majetku mesta Trnava, p.o. ako verejný obstarávateľ podľa § 7 ods. 1 písm. d) ZVO týmto 
vyzýva na predloženie cenovej ponuky na zákazku verejného obstarávania.  
 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 
 
Názov organizácie:        Správa majetku mesta Trnava, p. o. 
Sídlo organizácie: Spartakovská 7239/1B, 917 01 Trnava 
Štatutárny zástupca: Ing. Lenka Klimentová, PhD., riaditeľka  
IČO:    53041984  
Kontaktná osoba:  Mgr. Viktor Štrbka  
Tel.:    +421 917 792 185 
e-mail:   viktor.strbka@smmt.trnava.sk 
internetová adresa:  www.smmt.trnava.sk 
 
 

2. Názov zákazky: Servis a údržba strojovne chladenia v Mestskom zimnom štadióne v Trnave.  

 

3. Predmet zákazky : 

• Predmetom zákazky je obstaranie Zmluvy na poskytnutie služby – pravidelný servis, údržba 

a odborné prehliadky strojovne chladenia v Mestskom zimnom štadióne v Trnave.  

• Podrobná technická špecifikácia a rozsah požadovaných činností sa nachádza v Prílohe č. 2 – 

Opis predmetu zákazky. 

• Cenové ponuky predložené v rámci Prieskumu trhu budú použité výhradne na určenie 

Predpokladanej hodnoty zákazky v zmysle § 6 zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v 

znení neskorších predpisov. 

• Zákazka bude predmetom samostatného verejného obstarávania, vyhláseného v zmysle 

platných ustanovení ZVO.  

• Zmluva na poskytnutie služby sa uzatvorí na obdobie 48 mesiacov od nadobudnutia účinnosti 

Zmluvy.  

 

4. Lehota na predkladanie ponúk a miesto predkladania ponúk:  

Cenovú ponuku (vyplnenú Prílohu č. 1 – Krycí list ponuky), prosím, zasielajte na mailovú 

adresu uvedenú v bode 1. tejto Výzvy do: 13. marca 2023 do 10:00 hod. 

 

 

 

 

 

http://www.smmt.trnava.sk/


 

5. Obhliadka: 

• Verejný obstarávateľ odporúča vykonať fyzickú obhliadku strojovne chladenia pre účely 

oboznámenia sa s technológiou chladenia, nahliadnutia do technických listov jednotlivých 

zariadení a oboznámenia sa s potrebou prevádzky Pre účely dohodnutia termínu je 

potrebné kontaktovať kontaktnú osobu uvedenú v bode č. 1 tejto Výzvy.  

 

6. Doplňujúce informácie: 

Predpokladanú cenu zákazky budú tvoriť nasledovné časti plnenia: 

 

a) Paušálny mesačný poplatok 1x mesačne – kontrolné mesačné technické prehliadky: 

V cene mesačného paušálneho poplatku budú zahrnuté všetky náklady súvisiace s výkonom služieb 

uvedených v bode 2. Prílohy č. 2 – Opis predmetu zákazky. Súčasťou mesačného paušálneho 

poplatku bude aj vykonávanie 24 hodinovej pohotovosti v prípade poruchy na zariadeniach 

a vykonávanie výrobcom predpísaných servisných úkonov vrátane použitého spotrebného 

materiálu (olej do kompresorov, filtre, tesnenia, prevádzkové náplne do úpravovne vody.). 

Súčasťou mesačného paušálneho poplatku budú aj dopravné náklady na miesto výkonu služby. 

 

b) Paušálny mesačný poplatok 1x ročne – kontrolné ročné technické prehliadky: 

 

V cene ročného paušálneho poplatku budú zahrnuté všetky náklady súvisiace s výkonom služieb 

uvedených v bode č. 3. Prílohy č. 2 – Opis predmetu zákazky. Súčasťou ročného paušálneho 

poplatku bude vykonanie odborných revízií v zmysle platnej legislatívy, vykonávanie výrobcom 

predpísaných servisných úkonov vrátane použitého spotrebného materiálu (olej do kompresorov, 

filtre, tesnenia, prevádzkové náplne do úpravovne vody.), odborné odstavenie a spustenie hlavnej 

a vedľajšej ľadovej plochy tj. 4 úkony a ročné preškolenie obsluhy strojovne.  Súčasťou ročného 

paušálneho poplatku budú aj dopravné náklady na miesto výkonu služby. 

 

 

 

 

 

 

Prílohy : 

Príloha č. 1 – Krycí list ponuky 

Príloha č. 2 – Opis predmetu zákazky  

 

 S pozdravom 

 

 

 Mgr. Viktor Štrbka, v.r. 

 
vedúci úseku verejného 

obstarávania 

 


